
1 

 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Τ. Δ/νση:         Πλατεία Κάνιγγος,  
                      101 81 Αθήνα 
Πληροφορίες:  Γ. Κοττά   
Τηλ.:   213 1514 190  
Fax:   210 3301 789  
e-mail:   gkotta@gge.gr  
  

  
Αθήνα, 13/07/2015 
Αρ. Πρωτ.: ΔΠΠ 2150 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «2η Ανάκληση Αποφάσεων ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στην Δράση 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»» 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Ν.Δ. 356/74 «Περί Κώδικος Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων», όπως ισχύει 
σήμερα, 

2. Του άρθρου 24 παρ. 4 του Ν.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 
(Α΄ 137), 

3. Του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995), όπως ισχύει, 

4. Του άρθρου 31 του Ν. 3784/2009 (ΦΕΚ 137/Α/2009), όπως ισχύει, 

5. Του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 
2007-2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και ισχύει, 

6. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-
2005), 

7. Του Π.Δ. 116/2014  «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας» (ΦΕΚ 185/Α’/2014),  

8. Του Π.Δ 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20/Α/2015), 

9. Του Π.Δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21/Α/2015),  

10. Των άρθρων 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων, 

11. Του Κανονισμού (ΕΚ) 994/1998 του Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 1998 για την 
εφαρμογή των άρθρων 92 και 93 της Συνθήκης για την ίδρυση των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων σε ορισμένες κατηγορίες οριζόντιων κρατικών ενισχύσεων, όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 87 και 88 της Συνθήκης αντίστοιχα, 

12. Του Κανονισμού (ΕΚ) 794/2004 της Επιτροπής της 21-04-2004, σχετικά με την 
εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 659/1999 του Συμβουλίου για τη θέσπιση 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



2 

 

λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του άρθρου 93 της συνθήκης ΕΚ, όπως ισχύει,
   

13. Του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 

για την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος 

σημασίας.  

14. Του N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010).  

15. Της υπ’αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.21816 κοινής απόφασης των Υφυπουργών Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  και Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (ΦΕΚ Β’ 2660)  με θέμα: Συγχώνευση δια 

απορροφήσεως της εταιρείας «Ψηφιακές Ενισχύσεις Α.Ε.» από την «Κοινωνία της 

Πληροφορίας Α.Ε.»   

16. Της υπ’αριθμ.27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωσης καταχώρησης στο Μητρώο 

Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία 

της Πληροφορίας Α.Ε , του Περιφερειάρχη Αττικής. 

17. Της υπ’ αριθμ. 263/24-04-2002 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Κύρωση του 

Κανονισμού Προμηθειών της Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» (ΦΕΚ 

528/Β/29-04-2002). 

18. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.ΚτΠ/ΟΙΚ 26579 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα ‘‘Ορισμός μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία Της Πληροφορίας 

Α.Ε.»’’ (ΦΕΚ 525/ΥΟΔΔ/16-11-2012). 

19. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του 

Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου 

κωδικοποίησή του» (ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012) 

20. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1617/7-12-2010 (ΦΕΚ 1980/Β/2010) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης «Διαδικασίες και προδιαγραφές εγκατάστασης και ελέγχου 

ολοκληρωμένων συστημάτων παρακολούθησης εισροών-εκροών στα πρατήρια 

υγρών καυσίμων. Απαιτήσεις συμμόρφωσης, καταγραφής, λειτουργίας και 

διασφάλισης των μετρήσεων και ηλεκτρονικής αποστολής δεδομένων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

21. Της με αριθμ. ΠΟΛ 1009/2012 (ΦΕΚ 72/Β/2012) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

«Εγκατάσταση Ολοκληρωμένου Συστήματος Ελέγχου Εισροών-Εκροών στα 

πρατήρια υγρών καυσίμων και διασφάλιση συναλλαγών μέσω αυτού», όπως 

τροποποιήθηκε με τη με αριθ. ΠΟΛ 1203/2012 (ΦΕΚ 3130/Β/2012) Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης και ισχύει, 

22. Της με αριθμ. Β2-829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

«Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για τη δράση 

ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

23. Της με αριθμ. 13001/ΔΕ-1382/26-03-2013 Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, για την έγκριση της 

ένταξης στο ΠΔΕ 2013, στη ΣΑΕ 058/2 της Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 

Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

24. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/2013) Απόφασης του Υπουργού και του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 

«Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της δράσης κρατικής ενίσχυσης 

«Εκσυγχρονισμός πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

25. Της με αριθμ. 457/27-02-2014 Απόφασης του Διοικητικού Συμβούλιου της εταιρείας 

«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» περί τροποποίησης της από 5/6/2013 

Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε., 

26. Της από 19/03/2014 τροποποιημένης Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, όπως 

εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



3 

 

Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Διευθύνονται 

Σύμβουλο Κων. Τζοάννη, 

27. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) Απόφασης του Υπουργού και του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
«Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»», όπως 
ισχύει, 

28. Των υπ’ αριθμ. Φ2-1102/28-04-2014 (ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ) και Φ2-1286/12-05-2014 

(ΑΔΑ: ΒΙΦΔΦ-Β5Ν) Αποφάσεων Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων 
στην Δράση «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», 

29. Της υπ’ αριθμ. 497/05-03-2015 απόφασης του Δ.Σ. της ΚτΠ ΑΕ, 

30. Της υπ’ αριθμ. 29902/19-05-2015 Εισήγησης για Ανάκληση Αποφάσεων Ένταξης 

Πράξεων από την ΚτΠ ΑΕ, 

31. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 

Άρθρο μόνο 

 
1. Την ανάκληση της απόφασης ένταξης στην δράση «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 

Υγρών Καυσίμων» των ακόλουθων εκατόν εξήντα πέντε (165) πράξεων, τα στοιχεία 
των οποίων παρουσιάζονται στον Κατάλογο της παραγράφου 2. Η κατανομή των 
πράξεων στις Περιφέρειες παρουσιάζεται στον παρακάτω Πίνακα:.  

 

Περιφέρεια Αριθμός πράξεων Δημόσια Δαπάνη 

Αττικής 88 474.150,00 

Κεντρικής Μακεδονίας 4 23.400,00 

Δυτικής  Ελλάδας 16 85.400,00 

Θεσσαλίας 27 136.900,00 

Κρήτης 20 98.900,00 

Ηπείρου 10 47.500,00 

ΣΥΝΟΛΟ 165 866.250,00 € 

 
 

2. Παρατίθεται ο κατάλογος πράξεων που απεντάσσονται από τη Δράση 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)»: 

 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



4 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-000019                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
19/7/2013 
4:52 μμ 

82991440 
Ζ.ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΣ-
Π.ΠΑΝΕΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

6150 Φ2-1102 28/04/14 6616 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000024                      1 Νέας Ιωνίας Αθηνών Αττικής 
20/7/2013 
11:50 πμ 

997736221 
ΠΑΝΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6617 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000227                      1 Πεντέλης Αθηνών Αττικής 
24/8/2013 
6:59 μμ 

999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

2750 Φ2-1102 28/04/14 6629 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000305                      1 Γλυφάδας Αθηνών Αττικής 
26/7/2013 
4:20 μμ 

82827189 GROUPOIL 6550 Φ2-1102 28/04/14 6657 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000368                      1 Μεγαρέων 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
26/7/2013 
9:54 πμ 

24450644 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. ΡΟΥΣΣΗΣ 6150 Φ2-1102 28/04/14 6665 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000400                      1 
Ασπροπύργο
υ 

Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
9/8/2013 
5:15 μμ 

14134732 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΜΠΟΛΗΣ 5750 Φ2-1102 28/04/14 6668 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000401                      1 Λαυρεωτικής 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
27/7/2013 
10:12 πμ 

999356023 Δ & Π ΛΙΟΥΜΗΣ Ο Ε 8150 Φ2-1102 28/04/14 6669 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000402                      1 Λαυρεωτικής 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
27/7/2013 
10:27 πμ 

93567368 ΔΗΜ. ΛΙΟΥΜΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 4950 Φ2-1102 28/04/14 6670 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000404                      1 Λαυρεωτικής 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
27/7/2013 
10:46 πμ 

999355954 
Δ. ΛΙΟΥΜΗΣ - Η. 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΟΕ 

7350 Φ2-1102 28/04/14 6671 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000457                      1 Φυλής 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
21/8/2013 
2:26 μμ 

999103554 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΩΛΑΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ 

1500 Φ2-1102 28/04/14 6673 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000465                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
4:33 μμ 

56202237 ΓΑΖΕΤΑΣ  ΝΕΚΤΑΡ ΝΙΚ 5350 Φ2-1102 28/04/14 6674 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000506                      1 Δέλτα 
Θεσσαλονίκη
ς 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

20/8/2013 
2:10 μμ 

997631588 
ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ & ΑΘΗΝΑ 
Ο.Ε. 

5750 Φ2-1102 28/04/14 6679 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000544                      1 Αλίμου Αθηνών Αττικής 
9/8/2013 
3:09 μμ 

57992517 ΝΙΚΟΣ Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 5850 Φ2-1102 28/04/14 6680 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000552                      1 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
9:42 πμ 

93521981 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΜΕΛΙΔΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6681 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000597                      1 Καλλιθέας Αθηνών Αττικής 
6/8/2013 
10:46 πμ 

144777266 
ΣΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6684 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000599                      1 Βριλησσίων Αθηνών Αττικής 
14/8/2013 
7:33 μμ 

77151547 
Mavromichalos 
Char.Savvas 

6150 Φ2-1102 28/04/14 6685 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000600                      1 Καλλιθέας Αθηνών Αττικής 
16/8/2013 
12:18 μμ 

61715652 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6686 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000603                      1 Καλλιθέας Αθηνών Αττικής 
16/8/2013 
12:22 μμ 

61715652 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ Μ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6150 Φ2-1102 28/04/14 6687 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000612                      1 Κηφισιάς Αθηνών Αττικής 
16/8/2013 
12:01 μμ 

77151547 
Mavromichalos Char. 
Savvas 

5750 Φ2-1102 28/04/14 6689 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000761                      1 
Κορδελιού - 
Ευόσμου 

Θεσσαλονίκη
ς 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

26/8/2013 
1:09 μμ 

800477897 
ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

5750 Φ2-1102 28/04/14 6709 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



5 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-000799                      1 Αχαρνών 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
31/7/2013 
12:25 μμ 

998602947 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Κ. & 
ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ Θ. Ε.Ε. 

1500 Φ2-1102 28/04/14 6716 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000895                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
29/7/2013 
3:44 μμ 

51778041 ΕΞΗΝΤΑΡΗΣ ΝΙΚ. 5750 Φ2-1102 28/04/14 6726 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001102                      1 
Λυκόβρυσης 
- Πεύκης 

Αθηνών Αττικής 
26/8/2013 
4:17 μμ 

28897826 ΓΕΓΙΣΕ Ο.ΖΑΜΓΚΟΤΣΙΑΝ 4950 Φ2-1102 28/04/14 6732 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001135                      1 Αχαρνών 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
2:59 μμ 

998291077 Ε.ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 2000 Φ2-1102 28/04/14 6733 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001164                      1 Αχαρνών 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
9:32 πμ 

998992970 Ι. & Χ. ΦΥΤΑΣ Ο.Ε. 6550 Φ2-1102 28/04/14 6736 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001275                      1 Ελευσίνας 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
19/8/2013 
1:03 μμ 

81281129 
ΑΦΟΙ Κ ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ & 
ΣΙΑ ΟΕ 

5750 Φ2-1102 28/04/14 6740 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001279                      1 Χαλκηδόνος 
Θεσσαλονίκη
ς 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

20/8/2013 
11:44 πμ 

42369757 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 4950 Φ2-1102 28/04/14 6741 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001284                      1 Περιστερίου Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
6:34 μμ 

997939405 
ΓΙΑΤΡΑ ΡΙΖΟΥ ΑΣΙΝ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6743 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001290                      1 Αχαρνών 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
1:00 μμ 

107518114 ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6550 Φ2-1102 28/04/14 6744 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001298                      1 
Παλαιού 
Φαλήρου 

Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
5:30 μμ 

50873071 
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

5750 Φ2-1102 28/04/14 6746 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001300                      1 Κηφισιάς Αθηνών Αττικής 
29/7/2013 
1:29 μμ 

998029235 
ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΑΙ ΟΕ  

6150 Φ2-1102 28/04/14 6747 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001305                      1 Ελευσίνας 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
12:49 μμ 

61469971 
ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΥΖ. 
ΙΩΑΝΝΗ ΓΚΙΟΚΑ 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6749 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001316                      1 
Φιλαδελφεία
ς - 
Χαλκηδόνος 

Αθηνών Αττικής 
19/8/2013 
5:32 μμ 

999494500 
ΚΑΙΣΕΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
&ΣΙΑ Ε.Ε. 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6752 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001338                      1 Μαραθώνος 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
10:41 πμ 

998027242 ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5350 Φ2-1102 28/04/14 6754 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001345                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
10/8/2013 
11:54 πμ 

998816716 
ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ( 
ΣΥΖΥΓ. ΦΛΩΡΟΥ ΚΩΝ.) 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6755 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001352                      1 Φυλής 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
2:25 μμ 

999964053 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ Χ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 3250 Φ2-1102 28/04/14 6756 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001359                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
5:55 μμ 

999044250 
ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ Γ. - ΣΠΑΝΟΣ 
Κ. Ο.Ε. 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6757 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001371                      1 Χαλανδρίου Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
4:20 μμ 

999709251 Σ & Π ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΟΕ 6150 Φ2-1102 28/04/14 6759 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001374                      1 Ελευσίνας 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
12:39 μμ 

57234398 ΓΚΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6150 Φ2-1102 28/04/14 6760 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001385                      1 
Φιλαδελφεία
ς - 
Χαλκηδόνος 

Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
4:31 μμ 

999709251 Σ & Π ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΟΕ 3750 Φ2-1102 28/04/14 6761 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001395                      1 
Μοσχάτου - 
Ταύρου 

Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
12:09 μμ 

998358504 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6763 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



6 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-001413                      1 
Δάφνης - 
Υμηττού 

Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
12:55 μμ 

82242488 
ΣΙΟΥΛΑΣ Δ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ 

3750 Φ2-1102 28/04/14 6765 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001414                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
4:17 μμ 

143228673 
ΞΥΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΗ 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6766 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001418                      1 Κηφισιάς Αθηνών Αττικής 
7/8/2013 
11:53 πμ 

81449570 
ΑΦΟΙ ΚΟΤΣΑΓΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

2200 Φ2-1102 28/04/14 6767 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001425                      1 
Δάφνης - 
Υμηττού 

Αθηνών Αττικής 
9/8/2013 
3:19 μμ 

54451399 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3750 Φ2-1102 28/04/14 6768 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001426                      1 
Αγίου 
Δημητρίου 

Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
6:12 μμ 

131678588 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

2000 Φ2-1102 28/04/14 6769 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001430                      1 Ηλιουπόλεως Αθηνών Αττικής 
9/8/2013 
5:11 μμ 

999789406 
ΠΑΛΑΜΑΣ Λ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

6150 Φ2-1102 28/04/14 6771 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001436                      1 
Μεταμορφώ
σεως 

Αθηνών Αττικής 
9/8/2013 
6:15 μμ 

27092817 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 6950 Φ2-1102 28/04/14 6773 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001439                      1 Αιγάλεω Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
4:28 μμ 

93861582 
ΞΥΔΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

3750 Φ2-1102 28/04/14 6774 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001441                      1 Καλλιθέας Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
5:53 μμ 

999322799 
ΟΖΕΡΟΣ ΟΕ Ι.ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ-
Κ.ΣΠΑΝΟΣ 

3750 Φ2-1102 28/04/14 6775 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001488                      1 Χαϊδαρίου Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
2:33 μμ 

82575732 
ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Δ.ΥΙΟΙ 
Ο.Ε. 

6550 Φ2-1102 28/04/14 6782 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001490                      1 
Ασπροπύργο
υ 

Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
20/8/2013 
3:04 μμ 

998118465 
Α. ΚΑΙ Ν. ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ 
ΟΕ 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6783 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001506                      1 
Νέας 
Σμύρνης 

Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
1:16 μμ 

37110583 ΓΚΟΥΡΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 3750 Φ2-1102 28/04/14 6784 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001517                      1 Γλυφάδας Αθηνών Αττικής 
20/8/2013 
12:53 μμ 

997574829 
ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

6550 Φ2-1102 28/04/14 6786 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001533                      1 Χαϊδαρίου Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
12:09 μμ 

93615278 
ΜΙΧΑΗΛ ΞΥΔΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6789 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001537                      1 
Μοσχάτου - 
Ταύρου 

Αθηνών Αττικής 
23/8/2013 
2:31 μμ 

44782040 ΣΚΟΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5350 Φ2-1102 28/04/14 6790 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001539                      1 Ιλίου Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
2:50 μμ 

157451102 
ΞΥΔΙΑ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΑΓΓΕΛΑ 
ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ 

6150 Φ2-1102 28/04/14 6791 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001542                      1 Περιστερίου Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
12:39 μμ 

998358504 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

5750 Φ2-1102 28/04/14 6793 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001543                      1 Γαλατσίου Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
3:51 μμ 

68643010 
ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3750 Φ2-1102 28/04/14 6794 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001578                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
4:35 μμ 

73120635 ΣΑΜΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3750 Φ2-1102 28/04/14 6795 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001582                      1 Σαλαμίνας Πειραιώς Αττικής 
12/8/2013 
8:08 μμ 

999602736 ΦΑΣΟΥΛΗΣ Σ. & ΣΙΑ ΟΕ 3750 Φ2-1102 28/04/14 6796 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001587                      1 Αιγάλεω Αθηνών Αττικής 
9/8/2013 
12:38 μμ 

998277507 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

6550 Φ2-1102 28/04/14 6797 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



7 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-001599                      1 
Φιλαδελφεία
ς - 
Χαλκηδόνος 

Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
5:22 μμ 

998587104 
AROIL HELLAS OE Γ. 
ΑΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

6550 Φ2-1102 28/04/14 6798 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001602                      1 Μεγαρέων 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
20/8/2013 
4:47 μμ 

800214170 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

6550 Φ2-1102 28/04/14 6799 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001605                      1 
Σπάτων - 
Αρτέμιδος 

Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
11:28 πμ 

53450670 ΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5650 Φ2-1102 28/04/14 6800 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001715                      1 
Ελληνικού - 
Αργυρούπολ
ης 

Αθηνών Αττικής 
29/7/2013 
2:08 μμ 

997645175 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΚΟΥΛΗΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6803 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001778                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
26/7/2013 
11:17 πμ 

95304515 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ ΕΠΕ 

4950 Φ2-1102 28/04/14 6804 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001851                      1 Μεγαρέων 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
29/7/2013 
12:55 μμ 

42451808 
ΔΟΣΧΟΡΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6806 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001856                      1 Χαλανδρίου Αθηνών Αττικής 
25/7/2013 
10:34 πμ 

81371608 
Ηλιας Καραβουλιας & Σια 
Ε.Ε 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6807 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001885                      1 Αχαρνών 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
26/7/2013 
12:32 μμ 

7590551 
ΣΙΔΕΡΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

6150 Φ2-1102 28/04/14 6811 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001895                      1 
Φιλαδελφεία
ς - 
Χαλκηδόνος 

Αθηνών Αττικής 
11/8/2013 
1:59 μμ 

115679917 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

7350 Φ2-1102 28/04/14 6813 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001944                      1 Μεγαρέων 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
7/8/2013 
12:16 μμ 

800359150 
Ε ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ Α 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ο Ε 

5750 Φ2-1102 28/04/14 6815 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002002                      1 Φυλής 
Δυτικής 
Αττικής 

Αττικής 
20/8/2013 
2:38 μμ 

45796263 Μπακαροζου Ιωαννα 3500 Φ2-1102 28/04/14 6819 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002033                      1 Αχαρνών 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
1:05 μμ 

93548274 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

6150 Φ2-1102 28/04/14 6821 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002092                      1 Καλλιθέας Αθηνών Αττικής 
12/8/2013 
3:29 μμ 

84033662 ΣΤΑΙΚΟΣ Π Κ ΣΙΑ ΟΕ 5750 Φ2-1102 28/04/14 6831 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002127                      1 Περιστερίου Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
11:18 πμ 

63328647 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3750 Φ2-1102 28/04/14 6836 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002138                      1 
Νίκαιας - 
Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη 

Πειραιώς Αττικής 
16/8/2013 
12:12 μμ 

64730220 ΣΤΑΙΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5350 Φ2-1102 28/04/14 6837 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002154                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
16/8/2013 
12:14 μμ 

84276611 Φ ΣΤΑΙΚΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 6550 Φ2-1102 28/04/14 6838 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002208                      1 Γλυφάδας Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
2:58 μμ 

66631574 
ΡΟΥΝΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

3750 Φ2-1102 28/04/14 6841 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002263                      1 
Δάφνης - 
Υμηττού 

Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
1:19 μμ 

74274610 
ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3750 Φ2-1102 28/04/14 6845 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002278                      1 Ωρωπού 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
25/8/2013 
5:54 μμ 

43675304 
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6848 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002282                      1 Παλλήνης 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
25/8/2013 
6:27 μμ 

93409575 
Κ ΛΑΓΑΡΟΥ Α ΛΑΓΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

3750 Φ2-1102 28/04/14 6849 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



8 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002330                      1 Πειραιώς Πειραιώς Αττικής 
22/8/2013 
12:13 πμ 

800439033 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

4000 Φ2-1102 28/04/14 6862 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002387                      1 
Μαρκοπούλο
υ Μεσογαίας 

Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
22/8/2013 
10:27 πμ 

46652984 
ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5350 Φ2-1102 28/04/14 6871 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002404                      1 
Αγίων 
Αναργύρων - 
Καματερού 

Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
1:43 μμ 

93548274 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

6150 Φ2-1102 28/04/14 6872 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002455                      1 Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
25/8/2013 
11:58 μμ 

82028017 
ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΙ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

4550 Φ2-1102 28/04/14 6874 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002478                      1 
Κορδελιού - 
Ευόσμου 

Θεσσαλονίκη
ς 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

24/8/2013 
3:09 μμ 

800361839 

ΑΟΥΤΟ ΧΟΦ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6875 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002481                      1 Περιστερίου Αθηνών Αττικής 
26/8/2013 
12:28 μμ 

800345760 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΙΑ ΕΕ 

6950 Φ2-1102 28/04/14 6876 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002494                      1 Περάματος Πειραιώς Αττικής 
26/8/2013 
3:21 μμ 

32043934 
ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

5750 Φ2-1102 28/04/14 6877 30/04/14 30/07/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001762                      2 Γόρτυνας Ηρακλείου Κρήτης 
30/9/2013 
8:14 πμ 

22790298 
ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 
ΣΤΕΛΙΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7820 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001829                      2 Πατρέων Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

20/2/2014 
10:11 πμ 

91420191 
ΜΠΕΛΑΒΓΕΝΗ ΠΑΝ. 
ΔΩΡΟΘΕΑ & ΣΙΑ ΟΕ 

4200 Φ2-1286 12/05/14 7821 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002163                      1 
Μεταμορφώ
σεως 

Αθηνών Αττικής 
25/8/2013 
2:25 μμ 

800392982 
ΜΑΝΤΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

6150 Φ2-1286 12/05/14 7827 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002223                      1 Λαυρεωτικής 
Ανατολικής 
Αττικής 

Αττικής 
25/8/2013 
6:01 μμ 

800409410 
ΑΠ ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

6550 Φ2-1286 12/05/14 7828 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002480                      1 Περιστερίου Αθηνών Αττικής 
26/8/2013 
12:17 μμ 

800459911 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Θ 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ KAI ΣΙΑ 
ΕΕ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7830 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002598                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
13/2/2014 
2:31 μμ 

52747904 
ΚΑΡΑΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΘΩ
ΜΑΣ 

6550 Φ2-1286 12/05/14 7837 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002656                      2 
Μινώα 
Πεδιάδας 

Ηρακλείου Κρήτης 
23/9/2013 
9:14 πμ 

24877627 
ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

5350 Φ2-1286 12/05/14 7859 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002660                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
23/9/2013 
11:43 πμ 

93544933 
ΜΑΡΙΑ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΚΑΙ  
ΣΙΑ  ΟΕ 

5350 Φ2-1286 12/05/14 7861 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002669                      2 Μαλεβιζίου Ηρακλείου Κρήτης 
23/9/2013 
12:40 μμ 

77371010 
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ,,ΦΙΛΙΠΠΟΣ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7863 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002672                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
26/9/2013 
4:58 μμ 

16070776 
ΣΑΡΡΗΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΒΙΚ
ΤΩΡΑΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7865 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002673                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
1/10/2013 
11:53 πμ 

82809971 ΑΦΟΙ Ν ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΟΕ 5750 Φ2-1286 12/05/14 7866 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002689                      2 Πατρέων Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

24/9/2013 
9:56 πμ 

999908276 
ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕ 

7750 Φ2-1286 12/05/14 7873 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



9 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002728                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
25/9/2013 
8:49 πμ 

25737628 
ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7886 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002731                      2 Πατρέων Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

25/9/2013 
9:38 πμ 

40905298 
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ,,ΑΡΓΥΡΙΟΣ,ΧΡ
ΗΣΤΟΣ 

5350 Φ2-1286 12/05/14 7889 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002732                      2 Μαλεβιζίου Ηρακλείου Κρήτης 
25/9/2013 
10:12 πμ 

84212154 ΑΦΟΙ ΣΤΥΛ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΟΕ 5350 Φ2-1286 12/05/14 7890 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002739                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
11/10/201
3 2:44 μμ 

142613817 
ΝΤΟΥΡΟΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΓΕ
ΩΡΓΙΟΣ 

3250 Φ2-1286 12/05/14 7893 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002744                      2 
Αρχανών - 
Αστερουσίων 

Ηρακλείου Κρήτης 
25/9/2013 
1:05 μμ 

51746633 
ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,Δ
ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6150 Φ2-1286 12/05/14 7894 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002754                      2 Γόρτυνας Ηρακλείου Κρήτης 
25/9/2013 
2:50 μμ 

44898374 
ΠΡΕΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗΣ,,ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7896 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002758                      2 Χερσονήσου Ηρακλείου Κρήτης 
26/9/2013 
12:55 μμ 

103263748 
ΚΑΣΤΙΓΑΚΗ,,ΘΕΟΝΥΜΦΗ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5550 Φ2-1286 12/05/14 7899 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002766                      2 
Δυτικής 
Αχαΐας 

Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

27/2/2014 
9:03 μμ 

800462190 
ΚΑΥΣΙΜΑ 
ΜΠΟΥΡΔΑΝΙΩΤΗ Ι Κ Ε 

5350 Φ2-1286 12/05/14 7903 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002781                      2 Αιγιαλείας Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

26/9/2013 
1:43 μμ 

36908187 
ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

5350 Φ2-1286 12/05/14 7911 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002802                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
27/9/2013 
11:53 πμ 

119447231 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ,,ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ,ΧΡΗΣΤΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7922 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002820                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
26/11/201
3 12:55 μμ 

36471016 
ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ,ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7925 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002824                      2 
Αρχανών - 
Αστερουσίων 

Ηρακλείου Κρήτης 
27/9/2013 
8:33 πμ 

800451704 

ΕΛ ΑΝ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΞΑΓΩΓΗ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

6150 Φ2-1286 12/05/14 7860 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002873                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
27/9/2013 
11:15 μμ 

38745365 ΔΕΝΕΛΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5750 Φ2-1286 12/05/14 7942 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002897                      2 Ζίτσας Ιωαννίνων Ηπείρου 
30/9/2013 
12:26 μμ 

147958845 
ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5350 Φ2-1286 12/05/14 7952 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002899                      2 
Μινώα 
Πεδιάδας 

Ηρακλείου Κρήτης 
30/9/2013 
8:59 πμ 

47301426 
ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ,,ΜΑΡΙΝΑ,Ι
ΩΑΝΝΗΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 7954 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002904                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
30/9/2013 
9:32 πμ 

78302493 
ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ,,ΠΕΛΑΓΙΑ,Μ
ΥΡΩΝΑΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 7956 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002918                      2 
Μινώα 
Πεδιάδας 

Ηρακλείου Κρήτης 
30/9/2013 
11:04 πμ 

26684272 ΚΕΛΑΡΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓ,ΕΜΜ 4950 Φ2-1286 12/05/14 7960 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002921                      2 Πατρέων Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

1/10/2013 
12:11 μμ 

37147890 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ,,ΜΙΛΤ,ΝΙΚ
ΟΛΑΟΣ 

6150 Φ2-1286 12/05/14 7961 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002922                      2 Πωγωνίου Ιωαννίνων Ηπείρου 
30/9/2013 
3:07 μμ 

22163924 
ΜΠΟΝΤΙΝΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 7962 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002926                      2 Αιγιαλείας Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

3/10/2013 
4:27 μμ 

59512614 
ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ,,ΑΡΙΣΤ,ΘΕΟΦ
ΑΝΗΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 7966 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



10 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002930                      2 Γόρτυνας Ηρακλείου Κρήτης 
1/10/2013 
9:13 πμ 

114264566 
ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 7968 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002949                      2 Κιλελέρ Λαρίσης Θεσσαλίας 
31/10/201
3 4:35 μμ 

26252150 
ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 7977 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002954                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
3/10/2013 
11:15 πμ 

74487639 
ΝΤΟΥΡΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,Γ
ΡΗΓΟΡΙΟΣ 

6550 Φ2-1286 12/05/14 7980 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002955                      2 Ζίτσας Ιωαννίνων Ηπείρου 
19/11/201
3 10:17 πμ 

119544092 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ,,ΣΠΥΡΙΔΩΝ,ΓΕ
ΩΡΓΙΟΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 7981 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002984                      2 Κιλελέρ Λαρίσης Θεσσαλίας 
23/10/201
3 5:52 μμ 

82846493 ΤΑΝΟΣ ΝΙΚ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1500 Φ2-1286 12/05/14 7995 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002985                      2 Λαρισαίων Λαρίσης Θεσσαλίας 
27/2/2014 
6:12 μμ 

999614575 
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ Ν ΓΚΟΥΝΕΛΑ 
Β ΟΕ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 7996 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002988                      2 Τυρνάβου Λαρίσης Θεσσαλίας 
25/2/2014 
12:30 μμ 

27495495 
ΜΑΝΙΚΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,Θ
ΕΟΔΩΡΟΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 7997 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002990                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
9/10/2013 
10:15 πμ 

84183191 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΕΛΙΓΓΙΩΤΗΣ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΠΠΑ ΟΕ 

5350 Φ2-1286 12/05/14 7998 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003057                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
9/12/2013 
3:55 μμ 

121723845 
ΝΑΝΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΑΘΑ
ΝΑΣΙΟΣ 

6550 Φ2-1286 12/05/14 8033 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003087                      2 Ερυμάνθου Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

4/11/2013 
2:05 μμ 

32176915 
ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΝ
ΑΓ,ΛΟΝΤΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 8048 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003090                      2 Τυρνάβου Λαρίσης Θεσσαλίας 
24/2/2014 
3:35 μμ 

41985464 
ΔΑΛΑΚΑ,,ΕΛΕΝΗ,ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ 

1200 Φ2-1286 12/05/14 8051 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003102                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
25/2/2014 
5:37 μμ 

47026971 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΡΟΚΟ
Π,ΠΑΥΛΟΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 8055 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003113                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
19/11/201
3 11:30 πμ 

84178389 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΠΑΝΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε Ε 

5750 Φ2-1286 12/05/14 8060 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003143                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
26/11/201
3 8:19 μμ 

997898744 Δ ΤΡΙΚΑΣ Ε ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΟΕ 5350 Φ2-1286 12/05/14 8076 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003146                      2 Αγιάς Λαρίσης Θεσσαλίας 
9/12/2013 
1:16 μμ 

91029233 

ΝΙΚΟΥΛΗ Γ ΑΦΟΙ ΕΙΔΗ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΥΓΡΑ 
ΚΑΥΣΙΜΑ ΥΓΡΑΕΡΙΑ 
ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΡΔΕΥΣΕΩΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΟΕ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 8078 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003154                      2 Αγιάς Λαρίσης Θεσσαλίας 
27/2/2014 
7:34 μμ 

33002810 
ΠΑΣΙΑΝΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1500 Φ2-1286 12/05/14 8081 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003186                      2 Ερυμάνθου Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

17/1/2014 
1:51 μμ 

23776996 
ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,Κ
ΩΝΣΤΑΝΤ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 8098 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003195                      2 Ερυμάνθου Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

20/1/2014 
1:57 μμ 

104149218 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ,,ΑΚΡΙΒ
Η,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 8103 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003212                      2 
Δυτικής 
Αχαΐας 

Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

18/2/2014 
7:58 μμ 

127077147 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 8108 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



11 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-003232                      2 Βόλου Μαγνησίας Θεσσαλίας 
31/1/2014 
9:36 πμ 

998427803 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Β 
ΚΩΣΤΗΡΑΣ Κ ΟΕ 

6150 Φ2-1286 12/05/14 8112 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003251                      2 Τυρνάβου Λαρίσης Θεσσαλίας 
26/2/2014 
11:27 πμ 

91865813 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ & ΒΙΟΡΕΛΗΣ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ Ο.Ε. 

5750 Φ2-1286 12/05/14 8118 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003256                      2 Τυρνάβου Λαρίσης Θεσσαλίας 
17/2/2014 
2:15 μμ 

33068754 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣ,Α
ΝΔΡΕΑΣ 

6150 Φ2-1286 12/05/14 8121 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003271                      2 Λαρισαίων Λαρίσης Θεσσαλίας 
17/2/2014 
7:43 μμ 

999614090 
Μ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

6950 Φ2-1286 12/05/14 8129 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003297                      2 Φαρσάλων Λαρίσης Θεσσαλίας 
25/2/2014 
11:48 πμ 

140116842 
ΒΑΙΤΣΗ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

4450 Φ2-1286 12/05/14 8140 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003305                      2 Κιλελέρ Λαρίσης Θεσσαλίας 
21/2/2014 
1:33 μμ 

92241684 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΟΥΤΣΙΟΥΔΗΣ 
ΟΕ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 8147 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003316                      2 Γόρτυνας Ηρακλείου Κρήτης 
27/2/2014 
9:41 πμ 

94237691 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΑΕ 2000 Φ2-1286 12/05/14 8151 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003318                      2 
Ρήγα 
Φερραίου 

Μαγνησίας Θεσσαλίας 
26/2/2014 
11:14 πμ 

999204144 
Ν. ΣΑΡΑΝΤΗΣ - Γ. ΓΟΥΣΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

6150 Φ2-1286 12/05/14 8153 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003332                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
27/2/2014 
9:41 πμ 

82047450 
ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ-ΣΑΜΟΛΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

2400 Φ2-1286 12/05/14 8161 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003335                      2 Μαλεβιζίου Ηρακλείου Κρήτης 
27/2/2014 
9:42 πμ 

999162070 
ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ 
ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΟΕ 

2000 Φ2-1286 12/05/14 8164 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003346                      2 
Δυτικής 
Αχαΐας 

Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

25/2/2014 
9:38 πμ 

44844998 
ΣΚΟΥΦΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

6150 Φ2-1286 12/05/14 8172 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003348                      2 Λαρισαίων Λαρίσης Θεσσαλίας 
27/2/2014 
5:21 μμ 

33083118 
ΜΟΛΟΧΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5350 Φ2-1286 12/05/14 8173 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003364                      2 Πατρέων Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

26/2/2014 
9:12 μμ 

59620521 
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5750 Φ2-1286 12/05/14 8181 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003365                      2 Αιγιαλείας Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

27/2/2014 
7:40 μμ 

46745285 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟ
Σ,ΗΛΙΑΣ 

5300 Φ2-1286 12/05/14 8182 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003367                      2 Πατρέων Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

27/2/2014 
6:13 μμ 

93609390 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

5300 Φ2-1286 12/05/14 8183 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003370                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
27/2/2014 
6:35 μμ 

998251805 
ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΕ 

6250 Φ2-1286 12/05/14 8186 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003372                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
27/2/2014 
6:43 μμ 

99466685 
ΔΟΞΑΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΟΞΑΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛ 
ΔΟΞΑΣΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΕ 

6950 Φ2-1286 12/05/14 8187 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003375                      2 Πατρέων Αχαϊας 
Δυτικής 
Ελλάδας 

27/2/2014 
6:56 μμ 

104113178 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ,ΗΛΙΑΣ 

2400 Φ2-1286 12/05/14 8188 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003377                      2 Ελασσόνας Λαρίσης Θεσσαλίας 
27/2/2014 
5:05 μμ 

301346842 ΚΟΥΤΛΑ,,ΗΛΙΑΔΑ,ΗΛΙΑΣ 4950 Φ2-1286 12/05/14 8189 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003382                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
27/2/2014 
7:11 μμ 

34443845 
ΠΑΠΠΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙ
ΚΟΛΑΟΣ 

1900 Φ2-1286 12/05/14 8193 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



12 

 

Κωδικός 
Έργου 

Κύκλος 
Δήμος 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Νομός 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-003383                      2 Ελασσόνας Λαρίσης Θεσσαλίας 
27/2/2014 
5:18 μμ 

301346842 ΚΟΥΤΛΑ,,ΗΛΙΑΔΑ,ΗΛΙΑΣ 4950 Φ2-1286 12/05/14 8194 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003390                      2 Ιωαννιτών Ιωαννίνων Ηπείρου 
27/2/2014 
7:25 μμ 

92793478 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΣ 
ΛΑΜΠΡΗΣ ΟΕ 

2400 Φ2-1286 12/05/14 8198 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003391                      2 Ηρακλείου Ηρακλείου Κρήτης 
27/2/2014 
7:29 μμ 

99779733 
ΑΜΑΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

3900 Φ2-1286 12/05/14 8199 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003398                      2 
Μινώα 
Πεδιάδας 

Ηρακλείου Κρήτης 
27/2/2014 
6:16 μμ 

99283961 
ΜΑΚΡΑΚΗΣ 
ΜΟΥΝΤΟΥΦΑΡΗΣ 
ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΟΕ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 8202 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-003400                      2 
Ρήγα 
Φερραίου 

Μαγνησίας Θεσσαλίας 
27/2/2014 
7:28 μμ 

119434339 
ΓΑΛΑΝΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ 

4950 Φ2-1286 12/05/14 8203 16/05/14 16/08/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ



13 

 

3. Την ενημέρωση, από την ΚτΠ Α.Ε., κάθε ενδιαφερόμενου για την απόφαση 
αυτή. 

4. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί από την ΚτΠ Α.Ε. στον διαδικτυακό 
τόπο της δράσης.  

 
 
 

 

 

Ο Υπουργός  

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΩΩ3465ΦΘΗ-ΠΦΣ


		2015-07-13T11:42:17+0300
	Athens




